
TEPO s.r.o. OBJEDNÁVKA č. OP 2300321
Odběratel

Tepo m $, r. o.

TEPO s.r.o. 
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

Vášdodavateltepla
IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065 
Telefon: 725 333 303 
E-mail: tepo@tepo.cz 
www.tepo.cz

Dodavatel:

aquina, s.r.o. 
Olomoucká 447
796 07 Držovice

Objednávka č.:

Forma úhrady:
Datum objednávky:

Středisko
Zakázka

OP_2300321
Příkazem

14.09.2023
IČ: 25508636
DIČ: CZ25508636

Označení dodávky Množství J.cerra Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednávka na 2 ks kompletů technologie -VS 056,VS 825 dle cen,nab.č.26124a-23

Komplet technologie-VS 056,VS 825 2 ks 67 740,00 135 480,00 0% 0,00 135 480,00
Doprava 1 1 500,00 1 500,00 0% 0,00 1 500,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

136 980,00 0,00 136 980,00
136 980,00

Objednávka na 2 ks kompletů technologie -VS 056,VS 825 
Požadavek:Petr Grunt

Adrea dodán i: Mostecká 3210, 272 01 Kladno- prosím volat 1 hod.před závozem 
Kontakt: p.GruntKgB^^^Sj

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Martina Vacková

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz
mailto:fakturace@tepo.cz


aauina aquina s.r.o.
Olomoucká 447, 796 07 Prostějov - Držovice

Tímto naceňuieme následující technologii:

Ks Položka Cena Kč

1 Pulzni vodoměr DP405-20 horizontální
13700147 nebo 13700146

DN40, Qn 10 / Qmax 20 m3/hod 
vnější závit 2“
konstanta 2,5 litru /1 impuls 
nebo konstanta 1 litr /1 impuls

2 Šroubení vodoměru s vnějším závitem 1"
obj.č. 2 x 77899

cena za 1 ks = 1 600,- Kč

16 960

3 200

1 JESCO MAGDOS LP 1. PVC/FPM
obj.č. 10241401

Výkon při středním protitlaku 
Max. zdvihová frekvence 
Řízení dávkovacího výkonu

Membránové dávkovači čerpadlo s
magnetem
1,1 l/h při 8 bar
250/min
manuální 0...100% zdvihové frekvence 
možnost přepnutí na externí řízení impulzů, 
impulzní vstup (délka impulzu min. 4ms) 
zástrčka M12x1, kódování A,
230V, 1~, 50Hz, IP65, ISO-F

Přípojky 
Pohon
Bez možnosti výstupu poruchového relé
Integrované odvzdušnění hlavy
Napojení na hlídání hladiny s alarmem
Grafický, jednobarevný, prosvícený displej 128x64 px, 1,5“
Čtyři multifunkční tlačítka pro obsluhu
Dávkovači hlava / těsnění PVC/FPM/EPDM
Membrána EPDM s povlakem PTFE
Sací i výtlačné napojení hadicové spony pro hadice 4/6, 6/9, 6/12mm
Součástí dodávky dávkovacího čerpadla MAGDOS LD je 4-žiíový signální
kabel pro volný vstup zap/vyp nebo pro impulzní vstup o délce 2 m. (V případě
požadavku na delší signální kabel 5m a 10m nutné za příplatek samostatně
objednat).

1 Konzole nástěnná PP 
obj.č. 42248

1 PE zásobník 75 I 
obj.č. 39457

1 Záchytná vana PE 
obj.č. 120060

1 Sáni pevné typ SG-2 
obj.č. 12201121

1m Sací hadice PVC, 0 4/6mm 
obj.č. 97181

svařováno

černý proti UV prostupu, v=650mm, 
046Omm

kruhová svařovaná, 0 500 mm, v 450 mm

DN6, 540mm, PVC, 2 x plovák hlídání 
minimální hladiny 
s nastavitelnou výškou hladiny 
vnější závit 5/8", M12x1 napojení

cena za 1 m = 100,- Kč

14 850

1 920

6 530

3 420

3 420

100

nabidka č. 26124a-23 ze dne 14.9.2023 stran celkem 5 Stránka č. 3



aquina@ aquina s.r.o.
ovice

přenos ze strany 6. 2 50 400

Ks Položka Cena Kč

1 Hadicové naooiení sání pro 4/6mm
obj.č. 20975

450

1 Ruční míchadlo
obj.č. 13600552

PVC, pro barel 2 450

1 Vstřikovač tVD SKD
obj.č. 12300052

PVDF/FPM
vnější závit V2 - vnějš. závit 5/8"

4 630

1 Hadicové naooieni vstřikovače
obj.č. 29387

vnějš. závit 5/8", napojení pro hadici 4/6mm 600

3m Výtlačné vedení PTFE
97389

0 4/6, 3m, cena za 1 m= 200,- Kč 600

2m PřeDadové vedení 2m PVC 
obj.č. 97181

cena za 1m = 100,- Kč 
zpět do zásobníku

200

1 Chemie - TwinOxide
obj.č. 19560a

Dvousložkový přípravek - chlordioxidu
2 x 0,5 kg pro přípravu 25-litrů roztoku

3 320

1 Titračni sadu Dro ruční měření chlordioxidu ve vodě 5 090
obj.č. 19557

Cena za 1 komplet technoloqie Kč bez DPH 67 740

Cena za 2 kompletv technoloqie Kč bez DPH 135 480

Cena za zprovoznění a finální dopojení sacích a výtlačných hadic plně nainstalované 
technologie včetně přípravy prvního roztoku jednoho kompletu technologie technikem 
z Litoměřic by činilo částku 4 480,- Kč bez DPH + jízdní náklady (podle lokality, kde bude 
technologie instalována, to není uvedeno).

Poznámky k poptávkové příloze !!! :

- Spojovací materiál pro instalací z naší strany nenabízíme - muselo by se docenit partnerem 
z Litoměřic dle instalačních podmínek v daném místě instalace. Čili cenu za instalaci nejsme 
schopni nyní nabídnout.

- Co se týká měsíční kontroly jednoho kompletu technologie (zda-li funguje dávkování, jak 
má) bez míchání roztoku apod. by partnerem z Litoměřic činilo 2 800,- Kč bez DPH + jízdní 
náklady.

- Doplnění a příprava roztoku je plně v kompetenci proškolené obsluhy uživatele 
(provozovatele) - toto nejsme schopní zabezpečit. Kontrolu a přípravu roztoku si musí 
zajistit provozovatel.

nabídka č. 26124a-23 ze dne 14 9 2023 stran celkem 5 stránka 6. 4


